
UCHWAŁA NR XLVI/388/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  przez Gminę Sobków  prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Sobków, gm. Sobków o nr ewid. 762 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1899 ze zmianami)  – Rada Gminy Sobków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sobków wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Sobków od Spółki Akcyjnej 
Trzuskawica, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa 
położonej w gminie Sobków, obręb 0018 Sobków oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 762 o pow. 4,0100 ha w celu utworzenia na nieruchomości drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanej w §1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C184A623-E8F6-4A22-AF82-FBB46173ED5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/388/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C184A623-E8F6-4A22-AF82-FBB46173ED5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona ewidencyjnie jako działka nr 762 położona w obrębie Sobków, gm. Sobków 
stanowi własność Skarbu Państwa, a jej użytkownikiem wieczystym jest Spółka Akcyjna Trzuskawica, 
dla nieruchomości prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Jędrzejowie księga 
wieczysta nr KI1J/00042865/2. 

Podjęcie uchwały umożliwi doprowadzenie do takiego stanu prawnego, w którym użytkownikiem 
wieczystym nieruchomości będzie gmina. Nabycie prawa użytkowania wieczystego przez gminę miałoby 
charakter nieodpłatny i ma na celu utworzenie na nieruchomości drogi publicznej. 

W związku z powyższym, proponuje się podjęcie przez Radę Gminy Sobków niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C184A623-E8F6-4A22-AF82-FBB46173ED5C. Podpisany Strona 1



3.08.2022, 09:49 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Sobków pra…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/859211/b6b774644c77499 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę
Sobków prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
położonej w obrębie Sobków, gm. Sobków o nr ewid. 762.

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Lista imienna

ZA (8)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Kuchta Halina

Piorun Paweł Pyjas Józef Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (7)

Cymba Marek Dziopa Paweł Gabryś Anna Hanszke Krzysztof

Kuś Mateusz Strojek Wiktor Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

